専任技術者証明書

　　年　　月　　日

　川崎市住宅供給公社　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　下記のとおり、【 建設業法第７条第２号・建設業法第１５条第２号 】に規定する専任の技術者を営業所に置いていることに相違ありません。

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 16(フリガナ),専任の技術者の氏名)
	建設工事の種類

記載要領

　１　【 建設業法第７条第２号・建設業法第１５条第２号 】については、該当する条項に○をしてください。

　（１）一般建設業の場合　建設業法第７条第２号
　（２）特定建設業の場合　建設業法第１５条第２号
　２　「建設工事の種類」の欄は、建設業許可申請書「専任技術者証明書」の「建設工事の種類」の欄に記載した建設業にかかる建設工事すべてを記載してください。